
1 

Červenec 2014    Vydává obecní úřad v Bítově    www.obecbitov.cz 

      Bítovjak 

 

 

 

 

 

Budoucí zásahová jednotka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Každá správná Bítovjačka jezdí na motorce 

http://www.obecbitov.cz/


2 

Vodnické hry  
V sobotu 19. července 2014 od 14 hodin se na hladině 3. rybníka budou 

konat atraktivní vodní soutěže. Jedná se o jubilejní, v pořadí již 

X. Vodnické hry. 

Tentokrát je soutěž určená na rozdíl od minulých let jen pro čtyřčlenná 

družstva a soutěží se o hodnotné ceny: 1. cena jsou čtyři 7“ tablety, 

rovněž další ceny jsou velmi zajímavé.  

 

Odpolední program bude doplněn o diváckou soutěž – jízda na jízdním 

kole po dřevěném mole a jízda na vodním kole po hladině rybníka. 

Pro vítěze je připravena tyčka salámu a pivo. 

Pro děti od 6 do 100 let jsme připravili další atrakce – aquazorbing, 

nafukovací skluzavku, trampolínu a vodní střelnici. 

Je zajištěno bohaté občerstvení – hasičský vepřový steak, myslivecký 

srnčí guláš, rybářské pečené makrely, koláčky od Marušky, včelí 

medové sladkosti a medovina.   

Nebude chybět dostatek alko i nealko nápojů. 

Večerní karneval pod vedením Vojty Kisse prodlouží den do nedělních 

ranních hodin.  



3 

Děti kreslí pohádku a Dětský den 
V červnu si naše děti přečetly a nakreslily pohádku od Ondřeje Sekory, 

Ferda Mravenec cvičí mraveniště. 

Během tohoto setkání se také oslavil svátek našich nejmenších občanů. 

Každé dítko si vyrobilo doplněk z plsti. Děvčata květinovou sponku 

nebo brož, hoši plstěnou sovičku na tričko nebo svetr. 

Od obce také obdrželi občerstvení, limonádu a pohár. Všechny děti 

si pochutnaly. 

Za organizátorky a děti velmi děkujeme vedení obce za podporu 

a financování těchto aktivit! 

 

Červencové setkání: 25.7. v 16.30 v Obecním domě 

Kateřina Chrapková 

Blahopřání k životnímu jubileu 

Fryčka Zbyněk   55 let 

Kotrč František   60 let 

Havrlantová Jiřina   75 let 


